UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
FACULDADE DE DIREITO

DEPARTAMENTO DE DIREITO E PROCESSO CIVIL E COMERCIAL

DECLARAÇÃO DE ENCERRAMENTO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL Nº 1700/2021/DIREITO-SGE-UFMG

Processo nº 23072.257131/2021-51

Objeto: PROCESSO DE CONSULTA PRÉVIA, INTERNA, REMOTA E ONLINE, PARA ELEIÇÃO DE CHEFE E
SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE DIREITO E PROCESSO CIVIL E COMERCIAL (DIC) DA FACULDADE DE
DIREITO DA UFMG.

Declaro, para os devidos fins, que estão encerradas as inscrições para provimento da vaga de Chefe e
Subchefe  do DIC.

A Secretaria do Departamento de Direito e Processo Civil e Comercial recebeu a inscrição da seguinte
Chapa: 1) Edgard Audomar Marx Neto (Chefe) e Érico Andrade (subchefe).

Belo Horizonte, 22 de novembro de 2021.

ALEXANDRA CAMPOS DE ARRUDA
Secretária do Departamento de Direito

e Processo Civil e Comercial

Documento assinado eletronicamente por Alexandra Campos de Arruda, Secretário(a), em
22/11/2021, às 19:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do Decreto
nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.ufmg.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1096848 e o código CRC 62421D2E.

Referência: Processo nº 23072.257131/2021-51 SEI nº 1096848

SEI/UFMG - 1096848 - Declaração https://sei.ufmg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_w...

1 of 1 25/11/2021 12:06